

# Top Notch Music ApS

Vedbæk Strandvej 312, 2950 Vedbæk  
CVR-nr. 44 96 23 22

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. februar 2025

---

Rasmus Christian Seebach

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Top Notch Music ApS  
Vedbæk Strandvej 312  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 44 96 23 22  
Stiftet: 30. juni 2024  
Kommune: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nicolai Martin Seebach  
Rasmus Christian Seebach

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med publicering og udgivelse af musik, distribution og markedsføring inden for musikbranchen samt at drive musikforlagsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -1.275.777. Balancen viser en egenkapital på DKK 15.623.421.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>330.812</b>
<hr/>		
Personaleomkostninger	1	-1.800.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.469.188</b>
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		193.411
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.275.777</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.275.777</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.275.777
<b>I alt</b>		<b>-1.275.777</b>
<hr/>		

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		48.052
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		15.515.620
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.563.672</b>
Likvide beholdninger		114.504
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.678.176</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>15.678.176</b>
<hr/>		

## Balance 31. december 2024

### Passiver

Note 2024  
kr.

Anpartskapital	40.000
Overkurs ved emission	15.059.198
Overført resultat	524.223

**Egenkapital** 15.623.421

---

Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.604
Anden gæld	8.151
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>54.755</b>

**Gældsforpligtelser** 54.755

---

**Passiver** 15.678.176

---

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	15.059.198	1.800.000	16.899.198
Forslag til resultatdisponering			-1.275.777	-1.275.777
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>15.059.198</b>	<b>524.223</b>	<b>15.623.421</b>

---

## Noter

	2024 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2
Løn og gager	1.800.000
	<b>1.800.000</b>

---

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	1.645.639
Afgang	-1.645.639
Kostpris 31. december 2024	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0

---
